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Ne baze te nenit 42 te Statutit, Rektori merr kete: 

VEND IM 

I. Prof.ass.dr. Xhavit Rexhaj, EMEROHET Drejtor i Qendes per Aftesim Profesional 
dhe Inovacion. 

II. Emerimi dhe marrja e pergjegjesive te plota fillon nga data e nt:!nshkrimit te ketij 
vendimi dhe zgjat per nje periudhe kohore prej me mundesi 
vazhdimi. 

III. Oetyrat dhe pergjegjesite e Drejtorit percaktohen me Rregulloren e punes te 
Qendres per Atesim Profesional dhe lnovacion. 


